[image: image2.png]

         администрация

        Сельского поселения

                Пестравка

         Муниципального района

                     Пестравский

              Самарской области,

                446160,с. Пестравка, ул.50 лет Октября, 40

                             Телефон: 2-13-44, 2-19-44

                                        Факс: 2-13-44

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            От 04.04.2017 № 24

	[image: image1.png]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________№___________

    О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области от 16.01.2017г.  № 1 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области на 2017 год»
    В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 года  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и частью 2 статьи 5 Закона Самарской области от 05.07.2010 № 76-ГД «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Пестравка  муниципального района Пестравский Самарской области, администрация сельского поселения Пестравка  муниципального района Пестравский Самарской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области от 16.01.2017г. № 1 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области на 2017 год» следующие изменения:
1.1  Включить в схему нестационарный объект, торговый павильон, по адресу: с. Пестравка, ул. Советская, д. 61/1 (Приложение № 1).

2. Опубликовать утвержденную схему размещения  нестационарных торговых объектов в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Пестравка», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pestravsky.ru, подраздел «Сельские поселения».

3. Направить надлежащим образом заверенную копию настоящего постановления и их электронные копии  в  администрацию муниципального района Пестравский Самарской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области Казачкова И.М.

Глава  сельского  поселения

Пестравка муниципального

района Пестравский

Самарской области                                                                           Казачков И.М.

        Приложение № 1

к постановлению администрации

сельского поселения Пестравка

от 04.04.2017 № 24
Изменения схемы нестационарных торговых объектов, расположенных на территории сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области на 2017 год

	№ п/п
	Адрес или адресное обозначение
	Площадь земельного участка, здания, строения, сооружения, где расположен или предполагается расположить нестационарный           торговый объект
	Размер общей площади нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта(продовольственный, непродовольственный, универсальный и иные)
	Период размещения  нестационарного торгового объекта
	Форма собственности земельного участка,здания, строения, сооружения, где расположен или предполагается расположить нестационарный торговый объект и наименование органа, осуществляющего полномочия собственника земельного участка, здания, строения, сооружения
	Информация о правообладателе земельного участка, здания, строения, сооружения, где расположен нестационарный торговый объект
	Наименование хозяйствующего субъекта, осуществляющего торговую деятельность
	Дополнительная информация

	а
	б
	в
	г
	д
	е
	ж
	з
	и
	к

	48
	с. Пестравка, ул. Советская, д.61/1

	40
	40

	Т.п.
	Не продовольственный
	Бессрочный
	Земельный участок – частная собственность. Егоян К.С.
	Собственник-Егоян К.С.

	ИП Егоян К.С.
	Действующая